安 徽 开 放 大 学
皖开大教〔⒛22)49号

关于开展 ⒛zz年秋季学期国家开放大学

学士学位英语考试工作的通知

备市级开放大学,广德、宿松开放大学,省校开放教育学院 :

现将国家开放大学《关于开展 2022年秋及学期国家开放大学

学士学位荚语考试工作的通知》(国 开考函〔2022〕 10号 )转发给

你们 (见 附件 ),请遵照文件以及省校要求组织开展 2022秋季学

期国家开放大学学士学位英语考试工作,省校相关要求如下。

-、 考生审核优先顺序

因考试机位有限,请各学习中心及考点遵循以下优先顺序 :

(一 )学 习中心一审优先顺序

12021年 7月 -2022年 7月 期闰毕业,除学位英语考试外 ,

学士学位其他申请条件均已满足的国家开放大学本科毕业生。

2在籍生学号年度代码小的优先 (如 :2017优 先于 2018)。

(二 )考 点二审优先顺序

1本考点所辖学习中心内学生。

2省 校统筹安排以下考生:非本考点所辖学习中心内毕业生 ,

非本考点所辖学习中心内在籍生,合作高校考生.

二、安徽省内考点

三、考试收费

本次学位英语考试报名费标准:kO元 /人 次 (依据省物价局批准

的学位英语考试费收费标准向考生收取费用 ).请 以分校为单位于

11月 15日 前将费用汇款至省校财务处,并注明
“
/x分校学位英

语考试 (双 人 〉
·
字样。

四、重要事项提醒

1请备市级开放大学务必督促所辖县级开放大学 (广 播电视

大学 )按时完成相关工作,逾期将导致学生无法进行报考。

-2-

序

景
号点犏号 号点名称 省 市 区 (县 〉 苛点详细

地址

所口毕习中

心名琳

| 3400001
安饭开放大紫

开潋敬市学院
女啭 合 盱 包河区

安饫抄合配市包河区

九华山lI8号安攻开

鼓大竿安苡远程饮i
大匝

开磕嫩 ,i牛 院

;400101 旗南开欣大学 安 0, 滢 萜 田东喹区 困从申猹 j1ε 导 谁 ii矛 放大芋

J :4107θ l 锕陵市分校 萤 筱 }Ⅱ● 舸盲区

女苡0钿瞍市钔官丞

厣朔凼珞钔缝职业技

木学,t A ll(l号 铵 )

钾伶△Ⅱ吱

1 J4◆08‘ l ★山开放大学 安 徽 黄 山 电溪区 延女路 13号 ★山开攻大艹

● J扌 009ul 安 ,● 市分校 安 饿 荬以 i∶ =J 蓬渊祷雎 刂】号 女庆市分枚

h a1o1ooI 六安市分梗 安 饿 六妾 莶安区
安仗爸六安市杼山中

埯 6ε9号
△矢市分校

∫ R101101 单阳分仪 《 帘 华 盯 鞭川区
艹阳市师州区颖区中

jI δ茹 9
阜阳市分枝

`
:4θ l,θ l 池●l电大 安 饭 地 川 飧涎区

宾it地州申贫地区

东湖中、 8号
地州市分挟

I J40刂 ‘θl 宿川开放大学
=●

∵ 蛹挢区
倌州市木安哆云柒南

业街忿号Il

2省校将于 10月 下旬下发考试期间疫情防控要求,各市级开

放大学、县级开放大学 (广 播电视大学 )务必及时将相关要求传

达给每位考生.

3其他未尽事宜及变更事项请留意考务管理群通知。

4本次考试全部采用机考,入场人脸识别,考试全程监控、录像.

5对于无救弃考考生将取消其下学期报考学位英语考试资格.

确有特殊原因弃考考生须提交书面申请,经市级开放大学审批后

报省校备案同意,方可在下学期报考。

附件:《 关于开展 2022年秋季学期国家开放大学学士学位荚语

考试工作的通知》(国 开考函〔2022)10号 )

-3-